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Refocused strategy a structural positive... Mahindra
Rise.
Mahindra & Mahindra (M&M) reported a healthy operational performance in )
Q4FY20. Standalone net sales at ¥ 9,144 crore were down 35% YoY m
(automotive revenues down 46%, tractor revenues down 3%), with -
automotive segment ASPs at ¥ 6.1 lakh/unit and tractors segment ASP at Pa't'cmar. o Amount
. . ... . . Market Capitalization (% crore) 64,024.8
¥ 5.3 lakh/unit being positive surprises. Standalone EBITDA margins at Total Debt (FY 20P, Z crore) 59320
12.4% were down 100 bps QoQ, with 290 bps gross margin expansion being Cash and Inv (FY 20P. 2 crore) 6.426.0
overshadowed by negative operating leverage. Consequent standalone loss EV (FY 20P, Z crore) ' 60.530.8
at PAT level of ¥ 2,500 crore tracked exceptional charge of ¥ 2,800 crore for 52 week H/L (3) 675 /246
impairment of investments due to Covid-19 and others. Equity capital (% crore) (FY 20P) 596.5
Face value (%) 5

Tractor segment to help quicken revival

M&M has significant exposure to the rural economy through its tractor

division where it is market leader and commands 41.2% domestic market 1282 L Mﬂ"‘\M [ 15000
share as of FY20. We expect the tractor segment to stay largely unaffected 600 7 10,000
by demand side issues being faced by the rest of the automotive industry, 400

A . : 5,000
courtesy stability in the outlook of rural incomes (on the back of good Rabi 200 i
crop harvest, remunerative crop prices, healthy water table levels and o+——+—+—+—+—+0
expectations of a normal monsoon in 2020) and lack of regulatory disruption 5 5 %83 3 38
like BS-VI norms. Longer term demand drivers like the government's 583528 528 5
continued focus on doubling farm incomes and improving rural ——M&M (LHS) Nifty (RHS)

infrastructure as well as underpenetrated nature of farm mechanisation in
India stay intact. In our view, the tractor segment would see a quicker revival
than other automotive segments once Covid-19 related supply side shocks
abate and M&M as the clear market leader would benefit. The company is
already back to 80% capacity utilisation in this division, with >90% dealers
operational. We build 2.3% tractor volume CAGR in FY20P-22E.

Tightened capital allocation -much needed strategic move

M&M as a conglomerate has interests in various businesses domestically as
well as outside India. While some businesses have performed very well over
time, others have lagged behind and been a drag on consolidated financials.
In recognition of the same, the company has now recalibrated its capital
allocation strategy whereby it would exit business interests with an unclear
path to profitability and act on all loss-making subsidiaries. We view the
development positively, as a further sharpening of strategic focus at M&M.

Valuation & Outlook

We expect sales, adjusted PAT to grow at 4.3%, 50.1% CAGR, respectively,
in FY20P-22E. M&M'’s sharpened focus on capital allocation provides us
further confidence in our constructive stance on the company. We maintain
BUY rating on M&M, valuing it at ¥ 600/share on SOTP basis (6.5x FY22E
EV/EBITDA for base business; 30% holdco discount to its investments).

Key Financial Summary

Key Highlights

® Revenues decline 35% YoY in
Q4FY20 amid 46% drop in
automotive segment and 3% dip
in tractor segment

® Overall margins decline 100 bps
QoQ to 12.4% amid negative
operating leverage

® Higher exposure to rural
geographies through tractor
segment to help lead to quicker
revival post Covid. Tightening of
capital allocation strategy a
structural positive

® Maintain BUY with revised target
price of ¥ 600 on SOTP basis

Research Analyst

Shashank Kanodia, CFA
shashank.kanodia@icicisecurities.com

Jaimin Desai
jaimin.desai@icicisecurities.com

e
(&S]
S
o
D
(%}
[<b]

oc
>

=
=
o

L

‘©

+—
<5}

oc
I
(%}
(<b]
=
=
=
(&]
(<b]
wn
=]
O

Key Financials FY18 FY19 FY20P FY21E FY22E CAGR (FY20P -22E)
Net Sales 48,685.6 53,614.0 45,487.8 42,644.8 49,482.7 4.3%
EBITDA 6,224.1 6,639.6 5,798.0 5,423.2 7,087.8 10.6%
EBITDA Margins (%) 12.8 12.4 12.7 12.7 14.3
Net Profit 4,356.0 4,796.1 1,330.4 3,525.1 4,936.6 92.6%
Adjusted Net Profit 4,046.5 4,818.6 2,190.4 3,525.1 4,936.6 50.1%
EPS (%) 35.0 38.6 10.7 28.4 39.7
P/E 14.7 13.3 48.1 18.2 13.0
RoNW (% ) 13.4 14.1 6.4 9.5 12.0
RoCE (%) 16.6 16.7 13.0 111 14.2

Source: ICIC| Direct Research, Company
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Exhibit 1: Variance Analysis

Q4FY20 Q4FY20E Q4FY19 YoY (%) Q3FY20 QoQ (%) Comments
Revenue decline of 35% YoY tracked 46% drop in automotive
segment sales and 3% dip in tractor segment sales.
Total Operating Income 9143.7 8461.1 14035.2 -34.9 12345.3 -25.9  Automotive volumes for the quatrer came in at 92,423 units,
down 47.1% YoY while tractor volumes were at 59,290
units, down 2.6% YoY

Raw Material Expenses 6147.2 5961 10037 -38.8 8649 -28.9
Employee Expenses 617.8 719 709 -13 759 -19
Other expenses 1243.9 931 1,643 -24.3 1,287 -3.4
EBITDA 1134.8 849.9 1,645.8 -31.0 1,649.5 -31.2
Margins declined 95 bps sequentially on the back of
EBITDA Margin (%) 12.4 100 117 68 bps 13.4 -95pps 1evdtive operating leverage, with other expenses and
employee costs rising 320 bps and 60 bps, respectively, on
percentage of sales basis. Gross margins expanded 290 bps
Other income 314.7 211.0 236.8 329 206.3 52.6
Depreciation 583.6 556 533 9.6 554 5.4
Interest 33.5 29 28 19 22 49
Tax 554.4 120 368 50.5 373 48.8 Tax outgo came in far ahead of estimates
Loss at PAT level primarily tracked ¥ 2,800 exceptional
PAT -2502.5 355 849 -394.8 307 -916.4 charge to P&L on account of impairment of investments due
to Covid-19 and others
EPS 8.6 2.9 1.4 16.0 4.6 85.1
Key Metrics
Automotive revenues came in higher than anticipated on the
Auto revenues (3 crore) 5636.2 5,069 10,442 46.0 7,642 26.2 back of substantial ASP beat, which was at T 6.1 lakh/unit
FES revenues (R crore) 31110 2,988 3206 3.0 4278  -27.3 octor ASPs came inat ¥ 5.24 fakhviinit, ahead of our
estimates
EBITDA margins (%) 12.4 10.0 11.7 68 bps 13.4 -95 bps

Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 2: Change in estimates

FY21E FY22E
(% Crore) old New % Change old New % Change Comments
Revenue 42,931 42,645 -0.7 47,955 49,483 3.2 Broadly maintain revenue estimates
EBITDA 3,626 5,423 49.6 4,896 7,088 44.8

Margin estimates have been revised upwards on the
EBITDA Margin (%) 8.4 12.7 432 bps 10.2 14.3 412 bps  back of expected shift in product mix towards tractors
(~19% EBIT margins)
Increase in PAT estimates tracks expected
PAT 1,960 3,525 79.9 2,927 4,937 68.7 improvement in margins and exit from loss making
subsidiaries
EPS (%) 15.8 28.4 79.9 23.5 39.7 68.7

Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 3: Assumptions

Current Earlier Comments
Units FY18 FY19 FY20P FY21E FY22E FY21E FY22E
. Automotive segment volumes seen de-growing
Automot I 48,664 608,597 476,04 ,82 463,2 426, 476,42
utomotive volumes 548 08,59 043 393,820 3,299 308 0 at 1.3% CAGR over FY20P-22E
Automotive ASPs (¥) 580,009 580,892 596,766 654,521 670,951 605,175 614,283
Tractor segment sales volume seen growing at
FES Volumes 318,538 330,436 301,915 295,329 316,001 309,320 330,772 CAGR of 2.3% in FY20P-22E
FES ASPs (%) 505,232 510,679 510,158 519,618 528,506 504,099 512,889

Source: ICICI Direct Research

N
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Conference Call Highlights

Demand, management outlook/guidance

For FY20, automotive volumes nearly halved to 90,481 units (vs. 1.74 lakh units in FY19). Of the ~84,000 units
lost, ~38,000 were on account of industry slowdown and BS-VI transition while fire at key supplier i.e. Varroc
Engineering led to loss of 6500 units with Covid-19 accounting for the remaining ~39,000 units (~16,000 from
global supply chain disruption, ~23,000 from India lockdown)

M&M expects new Thar (September-October 2020 launch), XUV300 to support automotive volumes in H2FY21E

From FY22E onwards, it aims to build a distinctive SUV brand with two new models (codenamed W601, Z101),
new pickup truck, Supro (LCV) and EV portfolio the focus areas

Covid-19 update

The company lost 14,692 tractor units during March 2020 on account of the shutdown

Mé&M estimated that Covid-19 negatively impacted tractor EBIT to the tune of ¥ 194 crore and automotive EBIT to
the tune of ¥ 471 crore

The JV with Ford has been delayed on account of Covid-19
On the tractor side, >90% dealers are now operational with M&M reaching ~80% capacity utilisation levels

For automotive, utilisation is at ~30% currently. All suppliers and >80% dealers are operational
Revenues, costs, margins

Automotive EBITDA margin remained stable at ~13% for FY20 while tractor EBIT margin were at 19%. Moderate
commodity prices are seen supporting EBITDA margins in the near term

The negative impact of international subsidiaries (auto, farm) at the PAT level was at¥ 2,719 crore in Q4FY20 and
¥ 3,049 crore in full year FY20. The company has impaired ~80% of its investments in SsangYong Motors and
sees its stake reducing to minority or even zero

Exhibit 1: PAT revenue bridge — impact of international subsidiaries

PAT (AFTER NCI & EI): F20 Consolidated

4% [ s cr |

Others
2,062

I
F19 PAT (AFTERNCI& : DOMESTIC AUTO & INTL SUBSIDIARIES: GOODWILL F20 PAT (AFTER NCI &
El) El

FARM + INVESTMENTS AUTO & FARM IMPAIRMENT

Source: Company, ICICI Direct Research

Others

Cash balance ¥ 10,300 crore with additional committed borrowing line of ¥ 2,250 crore

M&M remains a net debt free company with surplus cash on books to the tune of ~T 3400 crore

Gained 1% tractor market share to 41.2% while industry fell 10% YoY during FY20

CV market share (including LCV <3.5 T i.e. Bolero pickup) improved 310 bps to 27.7% in FY20

M&M realises ~45-50% of its UV sales from rural India with popular brands like Scorpio, Bolero

US tractor business volumes grew 9.3% YoY to 15,642 units while Turkey tractor business market share improved

to 7.3% (fourth largest player)

ICICI Securities | Retail Research 3
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Automotive dealer stock at present is <10,000 units
Mahindra Electric did EBITDA breakeven for the first time in FY20

With regard to emission norms for the >50 hp tractor segment (<10% of market), the management believes that
implementation of these norms will get deferred beyond October 2020

Upcoming initiatives — Automotive (WALK - RUN - FLY)
April-August 2020: gradually ramp up operations

H2FY21E: Strategic re-prioritisation of capex, aggressive cost optimisation

FY22E+: Improve global subsidiaries profitability, platform synergy to optimise capex

Exhibit 2: Upcoming plans for automotive, tractor segments

AUTOMOTIVE AND FARM SECTORS

April - August Sept - March F22 & beyond...
PROTECT THE BUSINESS TODAY RAMP UP WITH FOCUS DIFFERENTIATED & PROFITABLE
GROWTH

Manage Cash = Focus on Domestic Core *= SUV Core brand differentiation

= Core WC back to normal prag
* Capex and Investment prioritization * Launch New Yuvo Star and K2

* Capex optimization
* Build a Moat through Krish-e(Faas$) = Digital transformation

Manage Margin s = P
* Simplifying the business = Leverage Platform synergy to optimise

* Improve NVM

= Stringent Cost management capex

Manage Safety
* Ramp-up with Safety
* Financial health of dealers & suppliers

Conserve today for a Turnaround Global Businesses, Turnaround Global Businesses,
secure fomorrow Manage cash New Avuto Launches

Source: Company, ICICI Direct Research

Capital allocation decisions

Losses of international subsidiaries have ballooned from % 53 crore in FY17 to ¥ 5,257 crore in FY20 (from 1% of
PAT in FY17 to 107% of PAT in FY20)

Hence, M&M is now strictly reviewing investment decisions in these, with the following framework

Exhibit 3: Action on loss making subsidiaries
Tighter Capital Allocation Norms

Loss-making businesses/entities to be closely scrutinized & put under 3 categories, viz. A, B and C

Co*egory _ :

Delayed or unclear
Entities with clear path to profitability Unclear path to
Logic path to 18% RoE but quantifiable profitability
strategic impact

Exit (Explore

partnership,
alliance or shut-
down)

ACﬁon Conﬁnue

Source: Company, ICICI Direct Research

ICICI Securities | Retail Research 4
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Financial story in charts

Exhibit 4: Topline trend
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Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 5: Segment wise revenue trend
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Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 6: Segment wise volume trend
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We expect sales to grow at a CAGR of 4.3% over
FYZ20E-22F

Segment wise revenue mix for quarter i.e. Q4FY20
was at automotive: tractor at 64:36

In Q4FY20; automotive segment volumes declined
47.1% YoV to 92,000 units while sales for tractors
declined 2.6% YoY to ~59,000 units
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Exhibit 7: EBITDA and EBITDA margin trend
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Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 8: Profitability (adjusted PAT) trend
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Exhibit 9: Return ratios trend
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We build in 12.7% & 14.3% as EBITDA margins in
FYZIE and FYZZE, respectively

Adjusted PAT is expected to grow to < 4,937 crore
by FY22F

RoCE profile at M&M seen improving to 14.2%
gradually by FYZZE
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Exhibit 10: Valuation matrix (SOTP Valuation)

Valuation Matrix (SOTP)

ﬂ Result Update | Mahindra & Mahindra

Autom otive Business (UV 4PV 4+CV Hractors) Zcrore T/share Rem ark

Standalone business

FY 22E EBITDA 7,088

Assigning EV/EBITDA Multiple of 6.5x 6.5

Enterprise Value 46,071 371

Net Debt (6,198) -50

Value of Standalone Business (A) 52,268 420

Mahindra Vehicle Manufacturers Ltd

Investment made by M&M (w holly owned subsidiary) 4,065

Assigning 0.5x P/B on investment value 0.5

Value of MVML attributable to M&M (B) 2,033 16

Total value of autom ohile business (C =A 4B) 435

) . M&M Estimated Contribution

Value of Investments (listed com panies) stake value to M&M Rem ark
(%) T crore Zcrore F/share

Tech Mahindra 26 48,807 12,719 102 Current market cap

M&M Financial Services 51 10,194 5,219 42 Current market cap

Mahindra Life space 52 949 489 4 Current market cap

Mahindra CIE 11 3,980 455.3 4 Current market cap

Mahindra Holidays & Resorts 67 1,750 1177.8 9 Current market cap

Other subsidiaries & investments 9,850 79

Total Value of subsidiaries & associates (D) 29,910.3 241

Value of investments post 30% holding com pany discount (E =0.7*D) 165

M&M Target Price (value of equity per share , C 4E) 600

Source: ICICI Direct Research

Exhibit 11: Valuation Summary

Sales Growth EPS Growth PE EV/EBITDA RoNW RoCE

(Ter) (%) (?) (%) (x) (x) (%) (%)
FY 19 53,614 10.1 38.6 10.1 13.3 9.0 14.1 16.7
FY 20P 45,488 (15.2) 10.7 (72.3) 29.2 10.4 6.4 13.0
FY 21E 42,645 (6.2) 28.4 165.0 18.2 1.1 9.5 11.1
FY 22E 49,483 16.0 39.7 40.0 13.0 8.2 12.0 14.2

Source: Bloomberg, ICICI Direct Research

Exhibit 12: Shareholding pattern

(in %) Mar-19 Jun-19 Sep-19 Dec-19 Mar-20
Promoter 21.5 19.9 19.8 19.9 19.9
Fll 31.3 345 34.2 34.0 33.9
DIl 23.4 241 27.8 34.2 28.1
Others 23.8 21.6 18.1 22.0 18.1

Source: Company, ICICI Direct Research

ICICI Securities | Retail Research
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Financial Summary

Exhibit 13: Profit and loss statement

(Year-end March) FY19 FY20P FY21E FY22E
Total operating Income 53,614.0 45487.8 42,644.8 49,482.7
Growth (%) 10.1 -15.2 -6.2 16.0
Raw Material Expenses 38,256.5 31,632.6 29,436.9 34,086.5
Employee Expenses 2,980.2 2,880.1 2,826.1 2,880.2
Other Expenses 5,7317.7 51771 4,958.6 5,428.2
Total Operating Expenditure 46,974.4 39,689.8 37,221.6 42,395.0
EBITDA 6,639.6 5,798.0 5,423.2 7,087.8
Growth (%) 6.7 -12.7 -6.5 30.7
Depreciation 1,860.4 2,222.6 2,281.5 2,474
Interest 113.4 113.3 124.3 125.3
Other Income 1,689.0 1,667.8 1,695.3 2,111.3
PBT 6,354.8 5,129.9 4,7112.7 6,599.7
Others (incl exceptional item) 29.7 2,014.0 0.0 0.0
Total Tax 1,529.0 1,785.5 1,187.6 1,663.1
PAT 4,796.1 1,330.4 3,525.1 4,936.6
Adjusted PAT 4,818.6 2,190.4 3,525.1 4,936.6
Growth (%) 10.1 -72.3 165.0 40.0
EPS (%) 38.6 10.7 28.4 39.7

Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 15: Balance Sheet g crore

(Year-end March) FY19 FY20P FY21E FY22E
Liabilities

Equity Capital 595.8 596.5 596.5 596.5
Reserve and Surplus 33,613.4 33,871.3 36,650.5 40,5925
Total Shareholders funds  34,209.2 34,467.8 37,247.0 41,189.0
Total Debt 2,480.3 2,932.0 3,282.0 2,982.0
Deferred Tax Liability 634.1 1,408.2 1,408.2 1,408.2
Others 1,487.9 1,621.2 1,519.9 1,763.6
Total Liabilities 38,811.5 40,429.3 43,4571 47,3429
Assets

Gross Block 21,974.6 24,510.1 28,019.5 30,019.5
Less: Acc Depreciation 11,892.9 14,1155 16,397.0 18,871.1
Net Block 10,081.7 10,394.6 11,6225 11,148.4
Capital WIP 2,419.8 4,009.5 2,000.0 2,000.0
Total Fixed Assets 12,501.5 14,404.0 13,6225 13,148.4
Other investments 19,032.1 17,748.5 20,2485 22,248.5
Liquid Investments 3,002.4 2,189.7 2,689.7 4,689.7
Inventory 3,839.3 3,400.9 2,920.9 3,389.2
Debtors 3,946.3 2,999.0 3,2711.4 3,795.9
Loans and Advances 673.4 512.0 480.0 557.0
Other currentassets 2,321.8 1,297.0 1,215.9 1,410.9
Cash 3,731.5 4,236.4 4,374.2 4,490.0
Total Current Assets 15,068.6 12,951.7 12,768.8 14,149.4
Creditors 9,678.2 6,785.8 5,841.8 6,778.5
Provisions 688.7 595.6 512.7 594.9
Total Current Liabilities 10,366.9 7,381.4 6,354.5 1,373.4
Net Current Assets 4,701.8 5,570.3 6,414.3 6,776.1
Application of Funds 38,811.5 40,429.3 43,4571 47,3429

Source: Company, ICICI Direct Research

ICICI Securities | Retail Research
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% crore M Exhibit 14: Cash flow statement g crore

(Year-end March) FY19 FY20P FY21E FY22E
Profit after Tax 4,796.1  3,3444 35251 4,936.6
Add: Depreciation 1,860.4  2,222.6 2,281.5 2,474.1
(Inc)/dec in Current Assets -1,803.9 2,621.7 320.7 -1,264.8
Inc/(dec) in CL and Provisions 1,230.8 -3,812.7 -1,104.3 1,290.2
CF from operating activities 6,083.4 4,376.0 5,023.0 7,436.1
(Inc)/dec in Investments -1,341.3 82.3 -3,000.0 -4,000.0
(Inc)/dec in Fixed Assets -3,373.7  -4,125.1  -1,500.0 -2,000.0
Others 134.7 791.7 10.7 -25.7
CF from investing activities (3,980.4) (3,251.1) (4,489.3) (6,025.7)
Issue/(Buy back) of Equity -195.9 -94.0 0.0 0.0
Inc/(dec) in loan funds -384.1 451.7 350.0 -300.0
Dividend paid & dividend tax -1,268.1 -350.6 -745.9 -994.6
Others 582.9 -627.3 0.0 0.0
CF from financing activities (1,265.2) (620.1) (395.9) (1,294.6)
Net Cash flow 837.8 504.8 137.8 115.8
Opening Cash 2,893.7 37315 42364 4,374.2
Closing Cash 3,731.5  4,236.4 43742  4,490.0

Source: Company, ICICI Direct Research

Exhibit 16: Key ratios

(Year-end March) FY19 FY20P FY21E FY22E
Per share data (%)
EPS 38.6 10.7 28.4 39.7
Cash EPS 53.5 28.6 46.7 59.6
BV 275.2 277.3 299.6 331.3
DPS 8.5 2.4 6.0 8.0
Cash Per Share 30.0 341 35.2 36.1
Operating Ratios (%)
EBITDA Margin 12.4 12.7 12.7 14.3
PBT / Net sales 8.9 1.9 1.4 9.3
PAT Margin 8.9 2.9 8.3 10.0
Inventory days 26.1 27.3 25.0 25.0
Debtor days 26.9 24.1 28.0 28.0
Creditor days 65.9 54.5 50.0 50.0
Return Ratios (%)
RoE 14.1 6.4 9.5 12.0
RoCE 16.7 13.0 1.1 14.2
RolC 17.7 13.1 9.9 13.8
Valuation Ratios (x)
P/E 13.3 48.1 18.2 13.0
EV /EBITDA 9.0 10.4 11.1 8.2
EV /Net Sales 1.1 1.3 1.4 1.2
Market Cap / Sales 1.2 1.4 1.5 1.3
Price to Book Value 1.9 1.9 1.7 1.6
Solvency Ratios
Debt/Equity 0.1 0.1 0.1 0.1
Current Ratio 0.8 0.9 1.0 1.0
Quick Ratio 0.5 0.5 0.6 0.6
Source: Company, ICICI Direct Research
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Exhibit 17: ICICI Direct coverage universe (Auto & Auto Ancillary)

Sector /Com pany CMP TP M Cap EPS (%) P/E (x) EV/EBITDA (x) RoCE (%) RoE (%)
(%) (%) Rating (¥ Cr) FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E
Apollo Tyre (APOTYR) 105 100 Hold 6,006 83 24 76 126 442 138 6.2 58 45 48 35 6.1 4.8 1.2 43

Ashok Leyland (ASHLEY ) 52 55 Buy 15,221 1.2 17 32 447 306 162 132 115 78 6.0 7.0 119 47 57 104
Bajaj Auto (BAAUTO) 2,780 2,840 Hold 80,445 176.3 134.9 162.1 158 206 17.2 127 158 121 238 232 251 256 17.7 191
Bharat Forge (BHAFOR) 350 320 Hold 16,295 108 7.0 127 323 498 276 163 189 140 84 63 94 94 57 98
Eicher Motors (EICMOT) 16,860 18,070  Hold 45,960 670.4 495.4 6909 25.1 340 244 193 241 169 225 159 19.1 183 122 149
Escorts (ESCORT) 975 1,020 Buy 11,952 396 408 503 246 239 194 163 157 126 189 133 142 142 101 111
Exide Industries (EXIND) 155 170 Hold 13,175 9.7 81 97 160 191 161 95 101 85 16.7 138 152 134 103 114
Hero Moto (HERHON) 2,400 2,500 Hold 47,928 181.9 109.8 147.6 132 219 163 106 140 102 265 187 232 227 145 179
M&M (MAHMAH) 515 600 BUY 64,025 107 284 39.7 481 182 13.0 104 111 82 130 111 142 64 95 120
Maruti Suzuki (MARUTI) 5550 4,650 Reduce 1,67,654 187.1 138.4 1944 29.7 401 285 182 215 153 74 48 79 117 82 10.6
Minda Industries (MININD) 287 300  Buy 7525 1.0 7.6 118 409 376 243 131 11.7 94 113 118 150 115 116 154
Tata Motors (TATMOT) 105 85 Hold 38378 -91 -24 91 NM NM 115 45 44 36 46 57 85 00 26 9.3
Source: Bloomberg, ICICI Direct Research
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RATING RATIONALE

ICICI Direct endeavors to provide objective opinions and recommendations. ICICI Direct assigns ratings to its
stocks according to their notional target price vs. current market price and then categorizes them as Buy, Hold,
Reduce and Sell. The performance horizon is two years unless specified and the notional target price is defined
as the analysts' valuation for a stock

Buy: >15%
Hold: -5% to 15%;
Reduce: -15% to -5%;

Sell: <-15%
‘ﬁICICI(mm‘[ com| 1 1 z
I»vnlnnhu'o':::u'!mluhps | BHOI{ER \ :
ICICI Securities Ltd. 5 sTARMINE | |
@a'yetmwa'd D
Pankaj Pandey Head — Research pankaj.pandey@icicisecurities.com

ICICI Direct Research Desk,
ICICI Securities Limited,

1st Floor, Akruti Trade Centre,
Road No 7, MIDC,

Andheri (East)

Mumbai - 400 093
research@icicidirect.com
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ANALYST CERTIFICATION

I/We, Shashank Kanodia, CFA, MBA (Capital Markets), and Jaimin Desai, CA, Research Analysts, authors and the names subscribed to this report, hereby certify that all of the views expressed in this research report accurately reflect
our views about the subject issuer(s) or securities. We also certify that no part of our compensation was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendation(s) or view(s) in this report. It is also confirmed that
above mentioned Analysts of this report have not received any compensation from the companies mentioned in the report in the preceding twelve months and do not serve as an officer, director or employee of the companies
mentioned in the report.

Terms & conditions and other disclosures:

ICICI Securities Limited (ICICI Securities) is a full-service, integrated investment banking and is, inter alia, engaged in the business of stock brokering and distribution of financial products. ICICI Securities Limited is a SEBI registered
Research Analyst with SEBI Registration Number — INH000000990. ICICI Securities Limited SEBI Registration is INZ000183631 for stock broker. ICICI Securities is a subsidiary of ICICI Bank which is India’s largest private sector bank
and has its various subsidiaries engaged in businesses of housing finance, asset management, life insurance, general insurance, venture capital fund management, etc. (“associates”), the details in respect of which are available on
www.icicibank.com

ICICI Securities is one of the leading merchant bankers/ underwriters of securities and participate in virtually all securities trading markets in India. We and our associates might have investment banking and other business relationship
with a significant percentage of companies covered by our Investment Research Department. ICICI Securities generally prohibits its analysts, persons reporting to analysts and their relatives from maintaining a financial interest in the
securities or derivatives of any companies that the analysts cover.

Recommendation in reports based on technical and derivative analysis centre on studying charts of a stock's price movement, outstanding positions, trading volume etc as opposed to focusing on a company's fundamentals and, as

Our proprietary trading and investment busil may make i decisions that are inconsi with the recom jations expressed herein.

ICICI Securities Limited has two independent equity research groups: Institutional Research and Retail Research. This report has been prepared by the Retail Research. The views and opinions expressed in this document may or may
not match or may be contrary with the views, estimates, rating, target price of the Institutional Research.

The information and opinions in this report have been prepared by ICICI Securities and are subject to change without any notice. The report and information contained herein is strictly confidential and meant solely for the selected
recipient and may not be altered in any way, transmitted to, copied or distributed, in part or in whole, to any other person or to the media or reproduced in any form, without prior written consent of ICICI Securities. While we would
endeavour to update the information herein on a reasonable basis, ICICI Securities is under no obligation to update or keep the information current. Also, there may be regulatory, compliance or other reasons that may prevent ICICI
Securities from doing so. Non-rated securities indicate that rating on a particular security has been suspended temporarily and such suspension is in compliance with applicable regulations and/or ICICI Securities policies, in
circumstances where ICICI Securities might be acting in an advisory capacity to this company, or in certain other circumstances.

This report is based on information obtained from public sources and sources believed to be reliable, but no independent verification has been made nor is its accuracy or completeness guaranteed. This report and information herein
is solely for informational purpose and shall not be used or considered as an offer document or solicitation of offer to buy or sell or subscribe for securities or other financial instruments. Though disseminated to all the customers
simultaneously, not all customers may receive this report at the same time. ICICI Securities will not treat recipients as customers by virtue of their receiving this report. Nothing in this report constitutes investment, legal, accounting
and tax advice or a representation that any investment or strategy is suitable or appropriate to your specific circumstances. The securities discussed and opinions expressed in this report may not be suitable for all investors, who
must make their own investment decisions, based on their own investment objectives, financial positions and needs of specific recipient. This may not be taken in substitution for the exercise of independent judgment by any recipient.
The recipient should independently evaluate the investment risks. The value and return on investment may vary because of changes in interest rates, foreign exchange rates or any other reason. ICICI Securities accepts no liabilities
whatsoever for any loss or damage of any kind arising out of the use of this report. Past performance is not necessarily a guide to future performance. Investors are advised to see Risk Disclosure Document to understand the risks
associated before investing in the securities markets. Actual results may differ materially from those set forth in projections. Forward-looking statements are not predictions and may be subject to change without notice.

ICICI Securities or its associates might have managed or co-managed public offering of securities for the subject company or might have been mandated by the subject company for any other assignment in the past twelve months.

ICICI Securities or its associates might have received any compensation from the companies mentioned in the report during the period preceding twelve months from the date of this report for services in respect of managing or co-
managing public offerings, corporate finance, investment banking or merchant banking, brokerage services or other advisory service in a merger or specific transaction.

ICICI Securities encourages independence in research report preparation and strives to minimize conflict in preparation of research report. ICICI Securities or its associates or its analysts did not receive any compensation or other
benefits from the companies mentioned in the report or third party in connection with preparation of the research report. Accordingly, neither ICICI Securities nor Research Analysts and their relatives have any material conflict of
interest at the time of publication of this report.

Compensation of our Research Analysts is not based on any specific merchant banking, investment banking or brokerage service transactions.

ICICI Securities or its idiaries collectively or Research Analysts or their relatives do not own 1% or more of the equity securities of the Company mentioned in the report as of the last day of the month preceding the publication of
the research report.

Since associates of ICICI Securities are engaged in various financial service businesses, they might have financial interests or beneficial ownership in various companies including the subject company/companies mentioned in this
report.

ICICI Securities may have issued other reports that are inconsistent with and reach different conclusion from the information presented in this report.

Neither the Research Analysts nor ICICI Securities have been engaged in market making activity for the companies mentioned in the report.

We submit that no material disciplinary action has been taken on ICICI Securities by any Regulatory Authority impacting Equity Research Analysis activities.

This report is not directed or intended for distribution to, or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or located in any locality, state, country or other jurisdiction, where such distribution, publication, availability or

use would be contrary to law, regulation or which would subject ICICI Securities and affiliates to any registration or licensing requirement within such jurisdiction. The securities described herein may or may not be eligible for sale in
all jurisdictions or to certain category of investors. Persons in whose possession this document may come are required to inform themselves of and to observe such restriction.
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